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Brand 2023 

Servicekuben heter det företag som har totalentreprenaden för att bygga 

våra miljöhus. De anlitar i sin tur ett antal entreprenörer för de olika 

momenten. Någon var här och förberedde underlaget, och golven har 

gjutits. Medlemmar har önskat få bild på de kommande husen i Högtrycket. 

De enda bilder föreningen har fått är dock endast detaljerade ritningar på 

delar av de kommande husen. 

 

Husen kommer att ansluta helt till de befintliga garagen. Samma höjd, 

samma färg, samma typ av takbeläggning, inga fönster. Styrelsen förde 

fram ett önskemål om avfasade hörn för ett mjukare intryck, men det 

godtogs inte. 

 

 

Sydantenn Play 

Med hösten kommer ökande mörker och kanske mera tid att ägna åt tv-

tittande. Sydantenn erbjuder möjlighet att plocka upp de program man 

missade upp till fem dagar efter att de gick i TV. Anbudet omfattar de tolv 

kanaler Brf Tre Högar får från Sydantenn plus de två danska kanalerna 

samt de tillval man själv har bestämt. Anmäl ditt intresse på Sydantenns 

hemsida, så får du en kod som öppnar Sydantenn Play!  

 

Anslutningen fungerar på mobil, surfplatta och dator. Upp till fyra enheter 

kan samtidigt anslutas hos samma kund. 
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Beskärning av fruktträden 

I mitten av oktober kommer våra fruktträd att beskäras av ett företag om 

heter HVM (Hanssons växt och markservice). Det är en efterträdare till 

MOLDA, som vi anlitade i några år och fick förtroende för. 

 

 

EF Plåt kommer … 

… vecka 38, 15-19 september, för den årliga inspektionen av våra tak och 

vindsloft. Arbetet görs med hjälp av lift, som kommer att röra sig runt på 

gångvägarna. 

 

 

Ny medlem 

Marco Patrone har sålt sin bostadsrätt och flyttat från Tre Högar. På 

Linerovägen 8 B huserar nu Manuja Ramdeen med man och son. Manuja 

med familj hälsas välkomna! 

  

 

Kommande sammanträden 

Nästkommande sammanträden hålls 1/10 och 29/10. Skrivelser måste vara 

styrelsen tillhanda senast en vecka före sammanträdet för att kunna 

behandlas.  
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